
Date:

Tableau 2

1

Dossard Cl P P/T
14 1 2 P
13 2 1 T
19 3 4 T
22 4 3 P

1ère 2ème 3ème 4ème 5ème 1 2 3 4
1 - 4 04 -08 -09 -09 X 0 1
2 - 3 -08 12 11 05 X 1 0
1 - 3 08 -09 06 10 X 1 0
2 - 4 06 01 -08 06 X 1 0
1 - 2 09 -08 08 08 X 1 0
3 - 4 -07 -07 -06 X X 0 1

2 2 0 2
2 1 4 3

1er T

2ème P

3ème P

4ème T

Date:

Tableau 2

2

Dossard Cl P P/T
11 1 1 T
5 2 4 T
9 3 3 P
4 4 2 T

1ère 2ème 3ème 4ème 5ème 1 2 3 4
1 - 4 06 04 10 X X 1 0
2 - 3 -06 -08 -06 X X 0 1
1 - 3 07 04 07 X X 1 0
2 - 4 06 -09 09 -10 08 1 0
1 - 2 07 08 07 X X 1 0
3 - 4 -05 -04 -07 X X 0 1

3 1 1 1
1 4 3 2

5eme T

6eme T

7eme P

8eme T

Tradi
Tradi

Promo
Tradi

Tradi
Promo
Promo
Tradi

DAVIOT Tristan septembre-09
BOFFET Noé novembre-09

DUPONT Camille novembre-12
BIJARD Gabrielle mai-09

Classement de la Poule: Nombre de victoires
Classement

DAVIOT Tristan BIJARD Gabrielle
DUPONT Camille BOFFET Noé
BOFFET Noé BIJARD Gabrielle
DUPONT Camille DAVIOT Tristan
BOFFET Noé DAVIOT Tristan
DUPONT Camille BIJARD Gabrielle

Nom prénom Nom Prénom
Contre Manches Victoires

BOFFET Noé 5 7114655 SENNECEY TT nov.-09

BIJARD Gabrielle 5 7112746 U.P CREUSOT VARENNESmai-09
DAVIOT Tristan 5 7114737 TT SOMME LOIRE sept.-09

DUPONT Camille 5 7113900 U.P CREUSOT VARENNESnov.-12

15H30 6

Nom Prénom Clast. Licence Club Catégorie

POULE Heure: Table:

Lieu: SENNECEY Catégorie: POUSSINS - BENJAMINS

Epreuve : GRAND PRIX DETECTION TOUR 3 8 février 2020
de TENNIS de TABLE

COMITE DE SAONE ET LOIRE

JACQUET Louis juillet-10
GRIVEL Basile juin-11

FAUVAUX Louis décembre-09
FERRARE Hybrice juin-09

Classement de la Poule: Nombre de victoires
Classement

GRIVEL Basile JACQUET Louis
FERRARE Hybrice FAUVAUX Louis
FAUVAUX Louis JACQUET Louis
FERRARE Hybrice GRIVEL Basile
FAUVAUX Louis GRIVEL Basile
FERRARE Hybrice JACQUET Louis

Nom prénom Nom Prénom
Contre Manches Victoires

JACQUET Louis 5 7114607 CHAGNY TT juil.-10
GRIVEL Basile 5 7114080 ST REMY TT juin-11
FAUVAUX Louis 5 7114695 VAILLANTE AUTUN

Catégorie

déc.-09

Nom Prénom Clast. Licence Club

Lieu: SENNECEY Catégorie: POUSSINS - BENJAMINS

15H30 5

FERRARE Hybrice 5 7114714 CHAGNY TT juin-09

POULE Heure: Table:

Epreuve : GRAND PRIX DETECTION TOUR 3 8 février 2020
de TENNIS de TABLE

COMITE DE SAONE ET LOIRE



Date:

Tableau 2

3

Dossard Cl P P/T
23 1 1 T
18 2 4 T
38 3 2 T
16 4 3 T

1ère 2ème 3ème 4ème 5ème 1 2 3 4
1 - 4 07 05 06 X X 1 0
2 - 3 07 -09 08 -10 09 1 0
1 - 3 09 05 04 X X 1 0
2 - 4 -03 -04 05 -08 X 0 1
1 - 2 05 06 06 X X 1 0
3 - 4 09 -03 08 08 X 1 0

3 1 1 1
1 4 2 3

9eme T

10eme T

11eme T

12eme T

Date:

Tableau 2

3

Dossard Cl P P/T
1
2
3
4

1ère 2ème 3ème 4ème 5ème 1 2 3 4
1 - 4
2 - 3
1 - 3
2 - 4
1 - 2
3 - 4

5eme
6eme
7eme
8eme

Tradi
Tradi

COMITE DE SAONE ET LOIRE
de TENNIS de TABLE

Epreuve : GRAND PRIX DETECTION TOUR 3 8 février 2020

Lieu: SENNECEY Catégorie: POUSSINS - BENJAMINS

15H30 7POULE Heure: Table:

Nom Prénom Clast. Licence Club

GRENOT Nathan 5 7114616 ST REMY TT mars-10
JEANNIN Maëlys 5 7113751 JS OUROUX TT août-09

Catégorie

GENEVOIS Thomas 5 7114628 AS ST VINCENT BRAGNY avr.-09
VADROT Liam 5 7114624 AS ST VINCENT BRAGNY déc.-11

Contre Manches Victoires
Nom prénom Nom Prénom

JEANNIN Maëlys GENEVOIS Thomas
GRENOT Nathan VADROT Liam
JEANNIN Maëlys VADROT Liam
GRENOT Nathan GENEVOIS Thomas
JEANNIN Maëlys GRENOT Nathan
VADROT Liam GENEVOIS Thomas

VADROT Liam décembre-11

Classement de la Poule: Nombre de victoires
Classement

Tradi
Tradi

GENEVOIS Thomas avril-09
GRENOT Nathan mars-10

JEANNIN Maëlys août-09

de TENNIS de TABLE
COMITE DE SAONE ET LOIRE

Lieu: SENNECEY Catégorie: POUSSINS - BENJAMINS

Epreuve : GRAND PRIX DETECTION TOUR 3 8 février 2020

POULE Heure: Table:15H30 8

Nom Prénom Clast. Licence Club Catégorie

Contre Manches Victoires
Nom prénom Nom Prénom

Classement de la Poule: Nombre de victoires
Classement



Impression du 09/02/2020 à 11:21:27

Grand prix de détection

GPDT3 Tableau 2

9 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7114695 FAUVAUX Louis VAILLANTE AUTUN 500 5Poussin

4 7114080 GRIVEL Basile SAINT REMY TT 500 5Poussin

5 7113900 DUPONT Camille UPCV LE CREUSOT 500 5Poussin

6 7112746 BIJARD Gabrielle UPCV LE CREUSOT 500 5Poussin

8 7114655 BOFFET Noé SENNECEY TT 500 5Poussin

9 7113751 JEANNIN Maëlys JS OUROUX TT 500 5Poussin

10 7114624 VADROT Liam AS ST VINCENT-B 500 5Poussin

11 7114628 GENEVOIS Thomas AS ST VINCENT-B 500 5Poussin

12 7114616 GRENOT Nathan SAINT REMY TT 500 5Poussin
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Impression du 09/02/2020 à 11:15:20
Grand prix de détection

GPDT3 Tableau 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Grand prix de détection / GPDT3 Tableau 2 / Poule 1

1. FAUVAUX Louis 236 7114695 500 02710042 VAILLANTE AUTUN P5
2. GRIVEL Basile 241 7114080 500 02710036 SAINT REMY TT P5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/4 FAUVAUX Louis Absent 0

2/3 GRIVEL Basile Absent 0

1/3 FAUVAUX Louis Absent 0

2/4 GRIVEL Basile Absent 0

1/2 FAUVAUX Louis GRIVEL Basile -8 12 11 5 2 1

3/4 Absent Absent 

Total des points : 2 1

Joueur Rang Forfait

FAUVAUX Louis 1

GRIVEL Basile 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Grand prix de détection / GPDT3 Tableau 2 / Poule 2

1. DUPONT Camille 103 7113900 500 02710067 UPCV LE CREUSOT P5
2. BOFFET Noé 246 7114655 500 02710084 SENNECEY TT P5
3. BIJARD Gabrielle 247 7112746 500 02710067 UPCV LE CREUSOT P5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 DUPONT Camille Absent 0

2/3 BOFFET Noé BIJARD Gabrielle 6 -9 9 -10 8 2 1

1/3 DUPONT Camille BIJARD Gabrielle 6 4 10 2 1

2/4 BOFFET Noé Absent 0

1/2 DUPONT Camille BOFFET Noé 7 8 7 2 1

3/4 BIJARD Gabrielle Absent 0

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

DUPONT Camille 1

BOFFET Noé 2

BIJARD Gabrielle 3
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Impression du 09/02/2020 à 11:15:20
Grand prix de détection

GPDT3 Tableau 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Grand prix de détection / GPDT3 Tableau 2 / Poule 3

1. JEANNIN Maëlys 239 7113751 500 02710041 JS OUROUX TT P5
2. GRENOT Nathan 249 7114616 500 02710036 SAINT REMY TT P5
3. VADROT Liam 248 7114624 500 02710049 AS ST VINCENT-B P5
4. GENEVOIS Thomas 250 7114628 500 02710049 AS ST VINCENT-B P5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 JEANNIN Maëlys GENEVOIS Thomas 7 5 6 2 1

2/3 GRENOT Nathan VADROT Liam 7 -9 8 -10 9 2 1

1/3 JEANNIN Maëlys VADROT Liam 9 5 4 2 1

2/4 GRENOT Nathan GENEVOIS Thomas -3 -4 5 -8 1 2

1/2 JEANNIN Maëlys GRENOT Nathan 5 6 6 2 1

3/4 VADROT Liam GENEVOIS Thomas 9 -3 8 8 2 1

Total des points : 6 4 4 4

Joueur Rang Forfait

JEANNIN Maëlys 1

VADROT Liam 2

GENEVOIS Thomas 3

GRENOT Nathan 4
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